Appellatio metet p̄t̄ q̄
iuxta eū cōsuetudo t̄

P̄to Attoz

Cōsuetudo iusta iuxta p̄t̄ sall
hosti aū cōsuetudo t̄

Allegato p̄t̄ p̄pī dīcīt̄ sall

Josephus Bar modus auctor, et ipsius administratio
traxit pro modis et manuoribus quatuor annis present
eis, et ipsius gratitudinem hunc et nobilium
subiit. +

An salutis effectu et diffusa
est invenit deinde
Sic

hoc quero nunqd salte valeat consuetudo ut differatur
hu instrumentum ad calculum sine. Jo. an. i addi. spe. c. ti.
hu sequitv. v. t no refert. Idem. hu tenuisse qu sic et Jo.
an. dicit ibi hoc habuisse a domino suo et sequitv recitado
do. an. bu qu mibi no placet. nu qu dat materia diceran
di. nu si qu mudit fallum vel frustratorias dilatationes pe
ctum suum et instrumentum no est epigodum quno dubitas verisimili
de contraventione ut i. c. clericos de coh. cle. et mu. xxij.
q. v. ille. Ite facilis habet veritas iuramento procedere
qu subsecuto postea. hic est qu a testibus dominos exigi iura
mentum prim t no postea. ut. iiiij. q. iiij. hu. Ite iurandum
ti. c. de testibu t qu ibi no. de tes. non go apparat aliqu
terribilitas hu proficiuntur. go legi no indicat ut i. c.
si. de profici. t pro hoc iste tex. dominos prometudine iu hu iura
muto prostato legi protria*ia*. Clemen*to* ad gl. t no ex gl.
i. qu iuriste sunt medicis aia*iz* et iusticie administrato*res*
tanto go sunt medicis prostantiores quto aia prostat corpori
et iusticia egreditur in hu nobili*u* subiectu*m*. Si.
ij. reddit duas cas hu iuramenti prostati terci*a* addit gof.
ut timore hu iuramenti no sit imemor sue salut*is*. t dic
qu op*er* omnes effectus qu no. i. c. i. s. e. et in. i. h. L. e.
ti. Quero qud si dominos longe ab*is* litigat pro procurato*res*
qu iurabit de calunia glo. b*u*. v. ab utraqu dicit qu da
bit curato*b*ois et ille iurabit de calunia ss. de cu. bo.
d*am*. l. i. t. h. dicit Jo. an. qu qu no procederet i. procurato*r*
re hunt*er* speciale mandatum ad iurandum de calunia ut no
i. c. si. j. e. t. li. vi. Si vero no hu spale mandatum et non
est multum remotus no. Clemen*s*. c. i. qu dab*is* dilatio*p*
curatori ut denunciet domino ar. i. l. h. L. vbi iu re acti. t e
c. q. m. h. qu si s. ut li. no prote. postea mutauit op*i*. t te
nuit hu cui admittendum procuratore ad iurandum de procurato*r*
petitio spe. co. ti. h. refat. v. qud g. t. v. se. refert varias
op*i*. t vix eligit qu def*er* curato*r*. videt*ur* tenere L. p. i. a.
de are. in. l. h. p. all. qu no placet ibi bar. qu vbi est prosp*ec*a
liter dat*ur* procurato*r* no eloc*at* dationi curato*r*is sic tu
tela testamentaria excludit dation*is* ss. de testa. tute. l. si
sub proditione. t no. in. c. ex prote. h. de appell*io* t*z* qu pro
curato*r* dominos admitti ad iurandum qu iura que dicunt pri
cipal*e* debere iurare debet intelligi qu no dominos pot habe
ni de facili*u* de indi. l. si long*is*. t qud ibi no. t alibi
actio v*er*ilis no propet*er* nisi facta cessione t limita*b* ve
tu*re* si ille qui cedit pot rep*ar*i*re* als de iure procedit ut. L.
de acti. t obli. l. h. bu plac*z* do. an. dic*tr* qu t alia pro
etica pot seruari ut def*er* curato*r* qu eo respectu qu da
curato*r* no est ibi. procurato*r* hu qu ad finem iurandi de calu
nia no aut*z* dari tot*is* lit*is*. Ego no video qliter*h* dominos
cu*re* do. an. possit procedere nu tutor dominos bonis seu ad
ministracion*is* bonoz ut. l. i copuladis. L. d. nup. qu
ig*is* poterit dari ad istum accum*u* iurandi de calunia
Ite de calunia iurat dominos vel huns administration
r*er*. l. h. L. e. t dixi in. c. in protractandis t in. c. ipat
nu. s. e. qu isti prosumunt scire qlitate*u* c*ae* an sit iusta v